給水装置設置場所見取図

申請地見取図
年 月 日

野洲市長　　様
申込者住所
申込者氏名
Tel（　　　　）　　　－

　私は、野洲市水道事業給水条例及び関係諸事項を厳守し、下記のとおり給水装置工事を申し込
みます。

太枠内のみ記入（ただし、給水開始日は上下水道課が記入）

ｍ／ｍ

新設 改造 修繕 撤去 その他（　　　　）

　 丁目 番 号

番地

フリガナ

氏　　名

フリガナ

氏　　名

（〒　　　－　　　　　　） メーター位置詳細図

一般用 営業用（業務用・事務所用） 特殊用 市有施設

官公庁 臨時用 共同住宅（　　　戸）

（〒     －         ）

Tel(    )   -

上記場所の給水装置に係る申込み及び施工並びに 私所有の給水装置のうち、公道下部分の

加入金等の納付について下記の者に委任します。 維持管理を管理者に委任します。

委任者 ㊞

委任を受ける者

（指定給水装置 ㊞ 委任者 ㊞

工事事業者）

※添付書類 ①給水装置工事設計書
②必要な場合、承諾書・同意書等 受

付

印
（できるだけ詳細に記入してください。）

円 手数料 円 受付印

無・

委　　任　　状 委　　任　　状

加入金

整　理
番　号

下水道 有
開　発
分担金

円

【上下水道課記入】

メーター

番　　号

野洲市
アパート、店舗等の名称

指示数

主任技術者名

年

住所

名称

月 日

納　　付　　者

用　　　　　途

給 水 開 始 日

指定給水装置
工事事業者名

給水装置工事

水　道　料　金

㎥
口

径

給　水　装　置
所　　有　　者

給　水　装　置
使　　用　　者

給　水　装　置　工　事　申　込　書

工　事　区　分

給　水　装　置
設　置　場　所

水　道　料　金
請 求 者 住 所